
 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 666 від 21.08.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 21.08.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
 
 
Про затвердження Змін до наказу 
Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України  
від 01 серпня 2025 року № 612 
 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня                                     
1992 року № 731, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до наказу Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 01 серпня 2025 року № 612 «Про затвердження форм 
звітності мистецьких шкіл, мистецьких ліцеїв та інструкцій щодо їх заповнення», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 серпня 2025 року за                                  
№ 1214/44620, що додаються. 

2. Департаменту мистецтв та креативних індустрій (Лавро Є.В.) забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України у 
встановленому законодавством порядку. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Галину Григоренко. 

 
Т.в.о. Міністра Тетяна БЕРЕЖНА 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України
21 серпня 2025 року № 666

Зміни
до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій України                

від 01 серпня 2025 року № 612 «Про затвердження форм звітності мистецьких 
шкіл, мистецьких ліцеїв та інструкцій щодо їх заповнення», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 18 серпня 2025 року за № 1214/44620

1. У формі звітності № 1-МШ (річна) «Звіт мистецької школи», затвердженої 
наказом Міністерства культури та стратегічних комунікацій України від 01 серпня 
2025 року № 612, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 серпня                       
2025 року за № 1214/44620:

у грифі затвердження слово та символи «Укра», «____ _______» замінити 
словами та цифрами «України», «01 серпня 2025 року № 612» відповідно;

у графі «не пізніше ніж 1 жовтня звітного року» цифру «1» замінити цифрами 
«01»;

таблицю «Респондент» після слів «паспорта», «проживання» доповнити 
словами «громадянина України», «(перебування)» відповідно, слова та цифри 
«будинку/корпусу», «квартири/офісу», «1 - міська», «2 - сільська» замінити 
словами та цифрами «будинку / корпусу», «квартири / офісу», «1 – міська»,               
«2 – сільська» відповідно;

на сторінках 2–9 доповнити нумерацією сторінок посередині верхнього поля;
у таблиці:
у розділі І:
у графах «З графи 1 - у сільській місцевості (сума граф 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

18)», «З графи 1 - за видами мистецьких шкіл» розділовий знак «-» (у двох випадках) 
замінити розділовим знаком «–»;

у графі «А» рядка 27 слова «підручники/посібники» замінити словами 
«підручники / посібники»;

на сторінці 3 доповнити нумерацією граф;
у графі «А» рядка 44 слова «дошка/проектор» замінити словами 

«дошка / проектор»;
у примітці «*» розділовий знак «-» (у двох випадках) замінити розділовим 

знаком «–»;
у розділі ІІ:
у графі «З графи 1 – кількість працівників, які мають освіту (ступінь/рівень)» 

слова «ступінь/рівень» замінити словами «ступінь / рівень»;
у графі «З графи 1 – кількість педагогічних працівників, які мають» розділовий 



2

знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у графі «науковий  /освітньо-творчий  ступінь,  почесне  звання»  слова 

«науковий /освітньо-творчий» замінити словами «науковий / освітньо-творчий»;
у графі «А» рядка «06» слова «керівника/директора» (у двох випадках) замінити 

словами «керівника / директора»;
у графі «А» рядка «15» слова «керівник/директор» змінити словами                   

«керівник / директор»;
у графі «А» рядка «16» слова «керівника/директора» змінити словами 

«керівника / директора»;
у графі «А» рядка «18» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у графі «А» рядка «24» слова «керівників/директорів» змінити словами

«керівників / директорів»;
на сторінці 5 доповнити нумерацією граф;
у графі «А» рядків «31», «33», «35», «37» слова «керівник/директор» змінити 

словами «керівник / директор»;
у графі «А» рядка «39» слова «керівники/директор» змінити словами 

«керівники / директор»;
у графі «А» рядка «42» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у розділі IV:
у графі «З графи 1 - кількість учнів, які навчаються (навчалися) на відділі, 

відділенні/у  класі  за  фаховими  предметами»  розділовий  знак  та  слова  «-»,
«відділенні/у» замінити розділовим знаком та словами «–», «відділенні / у» 
відповідно;

у графі «усього (сум граф 4-26)» розділовий знак «-» замінити розділовим 
знаком «–»;

у графі «акордеону (клавішного/кнопкового)» слова «клавішного/кнопкового» 
замінити словами «клавішного / кнопкового»;

на сторінці 8 доповнити нумерацією граф;
у розділі V:
у графах «З графи 1 - у сільській місцевості (сума граф 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

18)», «З графи 1 - за видами мистецьких шкіл» розділовий знак «-» (у двох випадках) 
замінити розділовим знаком «–»;

у примітці «*» цифри та слова «1 -так, 0 - ні» замінити цифрами та словами
«1 – так, 0 – ні».

2. В Інструкції щодо заповнення форми звітності № 1-МШ (річна) «Звіт 
мистецької школи», затвердженої наказом Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 01 серпня 2025 року № 612, зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України 18 серпня 2025 року за № 1214/44620:

у розділі І:
у пункті 2:
в абзаці другому слова «особи/прізвище», «назва», «особи/  прізвище», 



3

«Місцезнаходження/Місце проживання»,  «область/АР»,  «вулиця/провулок», 
«будинку/корпусу»,  «квартири/офісу»  замінити  словами «особи  /  прізвище», 
«найменування», «особи / прізвище», «Місцезнаходження / Місце проживання 
(перебування)», «область / АР», «вулиця / провулок», «будинку / корпусу», 
«квартири / офісу» відповідно;

в абзаці третьому розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у пункті 3 слова «мають бути заповнені», «достовірні» замінити словами 

«заповнюються», «достовірно» відповідно; 
у розділі ІІ:
в абзаці першомупункту 13 слова «підручників/посібників» замінити словами 

«підручників / посібників»;
в абзаці першому пункту 15 слова «дошка/проектор» замінити словами

«дошка / проектор»;
у розділі ІІІ:
в абзаці першому пункту 1 слова «(зі змінами)» виключити;
в абзаці першому пункту 3, пункті 5 слова «керівника/директора» (у чотирьох 

випадках) замінити словами «керівника / директора»;
в абзаці першому пункту 7 слова «керівників/директорів» замінити словами

«керівників / директорів»;
у пункті 10 слово «рядках» замінити словом «рядку»;
у пункті 16 слова «ступінь/рівень» замінити словами «ступінь / рівень»; 
у розділі V:
у пункті 1 слова «відділеннями/класами» замінити словами                             

«відділеннями / класами»;
у пунктах 4–8 слова «на бюджетних місцях» замінити словами «за рахунок 

бюджетних коштів»;
у пункті 7 розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–».

3. У формі звітності № 1-МШ зведена (річна) «Зведений звіт мистецьких шкіл», 
затвердженої наказом Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
від 01 серпня 2025 року № 612, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 
серпня 2025 року за № 1214/44620:

у грифі затвердження символи «____ _______» замінити цифрами та словами
«01 серпня 2025 року № 612»;

у графі «не пізніше 1 листопада» цифру «1» замінити цифрами «01»;
таблицю «Респондент» після слів «паспорта», «проживання» доповнити 

словами «громадянина України», «(перебування)» відповідно, слова та цифри 
«будинку/корпусу», «квартири/офісу», «1 - міська», «2 - сільська» замінити 
словами та цифрами «будинку / корпусу», «квартири / офісу», «1 – міська», 
«2 – сільська» відповідно;

на сторінках 2–9 доповнити нумерацією сторінок посередині верхнього поля;
у таблиці:



4

у розділі І:
у графах «З графи 1 - у сільській місцевості (сума граф 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

18)», «З графи 1 - за видами мистецьких шкіл» розділовий знак «-» (у двох випадках) 
замінити розділовим знаком «–»;

у  графі  «А»  рядка  27  слова  «підручники/посібники»  замінити  словами
«підручники / посібники»;

на сторінці 3 доповнити нумерацією граф;
у  графі  «А»  рядка  45  слова  «дошка/проектор»  замінити  словами

«дошка / проектор»;
у примітці «*» розділовий знак «-» (у двох випадках) замінити розділовим 

знаком «–»;
у розділі ІІ:
у графі «З графи 1 – кількість працівників, які мають освіту (ступінь/рівень)» 

слова «ступінь/рівень» замінити словами «ступінь / рівень»;
у графі «З графи 1 – кількість педагогічних працівників, які мають» розділовий 

знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у графі «науковий  /освітньо-творчий ступінь, почесне звання» слова  

«науковий /освітньо-творчий» замінити словами «науковий / освітньо-творчий»;
у графі «А» рядка «06» слова «керівників/директорів» (у двох випадках) 

замінити словами «керівників / директорів»;
у графі «А» рядка «15» слова «керівники/директори» змінити словами 

«керівники / директори»;
у графі «А» рядка «16» слова «керівників/директорів» змінити словами 

«керівників / директорів»;
у графі «А» рядка «18» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у графі «А» рядка «24» слова «керівників/директорів» змінити словами 

«керівників / директорів»;
на сторінці 5 доповнити нумерацією граф;
у графі «А» рядків «31», «33», «35», «37», «39» слова «керівники/директори» 

змінити словами «керівники / директори»;
у графі «А» рядка «42» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у розділі IV:
у графі «З графи 1 - кількість учнів, які навчаються (навчалися) на відділі, 

відділенні/у  класі  за  фаховими  предметами»  розділовий  знак  та  слова  «-», 
«відділенні/у» замінити розділовим знаком та словами «–», «відділенні / у» 
відповідно;

у графі «усього (сум граф 4-26)» розділовий знак «-» замінити розділовим 
знаком «–»;

у графі «акордеону (клавішного/кнопкового)» слова «клавішного/кнопкового» 
замінити словами «клавішного / кнопкового»;

на сторінці 8 доповнити нумерацією граф;
у графі «А» рядка «35» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;



5

у розділі V:
у графах «З графи 1 - сільській місцевості (сума граф 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18)», 

«З графи 1 - за видами мистецьких шкіл» розділовий знак «-» (у двох випадках) 
замінити розділовим знаком «–»;

у графі «А» рядків «16», «23» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком 
«–»;

у примітці «*» цифри та слова «1 -так, 0 - ні» замінити цифрами та словами
«1 – так, 0 – ні».

4. В Інструкції щодо заповнення форми звітності № 1-МШ зведена (річна) 
«Зведений звіт мистецьких шкіл», затвердженої наказом Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 01 серпня 2025 року № 612, зареєстрованої в 
Міністерстві юстиції України 18 серпня 2025 року за № 1214/44620:

у розділі І:
в абзаці другому пункту 2 слова «особи/прізвище», «назва юридичної особи»,

«область/АР», «вулиця/провулок», «будинку/корпусу», «квартири/офісу» замінити 
словами «особи / прізвище», «найменування юридичної особи / прізвище, ім’я, по 
батькові (за наявності) фізичної особи», «область / АР», «вулиця / провулок», 
«будинку / корпусу», «квартири / офісу» відповідно;

у пункті 3 слова «мають бути заповнені», «достовірні» замінити словами
«заповнюються», «достовірно» відповідно;

у розділі ІІ:
в абзаці першому пункту 9 слово «рядках» замінити словом «рядку»;
в абзаці першомупункту 14 слова «підручників/посібників» замінити словами 

«підручників / посібників»;
в абзаці першому пункту 16 слова «дошка/проектор» замінити словами

«дошка / проектор»;
у розділі ІІІ:
в абзаці першому пункту 1 слова «(зі змінами)» виключити;
в абзаці першому пункту 3, пункті 5 слова «керівника/директора» (у чотирьох 

випадках) замінити словами «керівника / директора»;
в абзаці першому пункту 7 слова «керівників/директорів» замінити словами

«керівників / директорів»;
у пункті 10 слово «рядках» замінити словом «рядку»;
у пункті 16 слова «ступінь/рівень» замінити словами «ступінь / рівень»; 
у розділі V:
у пункті 1 слова «відділеннями/класами» замінити словами 

«відділеннями / класами»;
у пунктах 4–8 слова «на бюджетних місцях» замінити словами «за рахунок 

бюджетних коштів»;
у пункті 7 розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–».



6

5. У формі звітності 1-МЛ (річна) «Звіт мистецького ліцею», затвердженої 
наказом Міністерства культури та стратегічних комунікацій України від 01 серпня 
2025 року № 612, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 серпня                     
2025 року за № 1214/44620:

у грифі затвердження слово та символи «Укра», «___ ________» замінити 
словами та цифрами «України», «01 серпня 2025 року № 612» відповідно;

у графі «не пізніше ніж 1 жовтня звітного року» цифру «1» замінити цифрами
«01»;

таблицю «Респондент» після слів «паспорта», «проживання» доповнити 
словами «громадянина України», «(перебування)» відповідно, слова та цифри
«будинку/корпусу», «квартири/офісу», «1 - міська», «2 - сільська» замінити 
словами та цифрами «будинку / корпусу», «квартири / офісу», «1 – міська»,
«2 – сільська» відповідно;

на сторінках 2–8 доповнити нумерацією сторінок посередині верхнього поля; 
у таблиці:
у розділі І:
у графах «З графи 1 - у сільській місцевості (сума граф 4, 6, 8)», «З графи 1 - за 

видами мистецьких ліцеїв» розділовий знак «-» (у двох випадках) замінити 
розділовим знаком «–»;

у  графі  «А»  рядка  25  слова  «підручники/посібники»  замінити  словами
«підручники / посібники»;

на сторінці 3 доповнити нумерацією граф;
у  графі  «А»  рядка  42  слова  «дошка/проектор»  замінити  словами

«дошка / проектор»;
у примітці «*» розділовий знак «-» (у двох випадках) замінити розділовим 

знаком «–»;
у розділі ІІ:
у графі «З графи 1 – кількість працівників, які мають освіту (ступінь/рівень)» 

слова «ступінь/рівень» замінити словами «ступінь / рівень»;
у графі «З графи 1 - кількість педагогічних працівників, які мають» розділовий 

знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у  графі  «науковий  /освітньо-творчий  ступінь,  почесне  звання»  слова

«науковий /освітньо-творчий» замінити словами «науковий / освітньо-творчий»;
у графі «А» рядка «06» слова «керівника/директора» (у двох випадках) замінити 

словами «керівника / директора»;
у  графі  «А»  рядка  «15»  слова  «керівник/директор»  змінити  словами

«керівник / директор»;
у  графі  «А»  рядка  «16»  слова  «керівника/директора»  змінити  словами

«керівника / директора»;
у графі «А» рядка «18» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у графі «А» рядка «24» слова «керівників/директорів» змінити словами

«керівників / директорів»;



7

на сторінці 5 доповнити нумерацією граф;
у графі «А» рядків «31», «33», «35», «37» слова «керівники/директори» 

змінити словами «керівники / директори»;
у графі  «А» рядка «39» слова «керівники/директор» змінити  словами  

«керівники / директор»;
у графі «А» рядка «42» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у розділі IV:
у графі «З графи 1 - кількість учнів, які навчаються (навчалися) на відділі, 

відділенні/у  класі  за  фаховими  предметами»  розділовий  знак  та  слова  «-»,
«відділенні/у» замінити розділовим знаком та словами «–», «відділенні / у» 
відповідно;

у графі «усього (сум граф 4-26)» розділовий знак «-» замінити розділовим 
знаком «–»;

у графі «акордеону (клавішного/кнопкового)» слова «клавішного/кнопкового» 
замінити словами «клавішного / кнопкового»; 

на сторінці 8 доповнити нумерацією граф;
у графі «А» рядка «35» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у розділі V:
у графах «З графи 1 - у сільській місцевості (сума граф 4, 6, 8)», «З графи 1 - за 

видами мистецьких ліцеїв» розділовий знак «-» (у двох випадках) замінити 
розділовим знаком «–»;

у графі «А» рядків «16», «23» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком 
«–»;

у примітці «*» цифри та слова «1 -так, 0 - ні» замінити цифрами та словами
«1 – так, 0 – ні».

6. В Інструкції щодо заповнення форми звітності №1-МЛ (річна) «Звіт 
мистецького ліцею», затвердженої наказом Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 01 серпня 2025 року № 612, зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України 18 серпня 2025 року за № 1214/44620:

у розділі І:
у пункті 2:
в абзаці другому слова «особи/прізвище»,  «назва»,  «особи/  прізвище», 

«Місцезнаходження/Місце проживання», «область/АР»,  «вулиця/провулок», 
«будинку/корпусу»,  «квартири/офісу»  замінити  словами  «особи  /  прізвище»,
«найменування», «особи / прізвище», «Місцезнаходження / Місце проживання 
(перебування)», «область / АР», «вулиця / провулок», «будинку / корпусу»,
«квартири / офісу» відповідно;

в абзаці третьому розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у пункті 3 слова «мають бути заповнені», «достовірні» замінити словами

«заповнюються», «достовірно» відповідно; 
у розділі ІІ:



8

в абзаці першому пункту 11 слова «підручників/посібників» замінити словами 
«підручників / посібників»;

в абзаці першому пункту 13 слова «дошка/проектор» замінити словами 
«дошка / проектор»;

у розділі ІІІ:
в абзаці першому пункту 1 слова «(зі змінами)» виключити;
в абзаці першому пункту 3, пункті 5 слова «керівника/директора» (у чотирьох 

випадках) замінити словами «керівника / директора»;
у пункті 10 слово «рядках» замінити словом «рядку»;
у пункті 16 слова «ступінь/рівень» замінити словами «ступінь / рівень».

7. У формі звітності 1-МЛ зведена (річна) «Зведений звіт мистецького ліцею», 
затвердженої наказом Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
від 01 серпня 2025 року № 612, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України                
18 серпня 2025 року за № 1214/44620:

у грифі затвердження слово та символи «Укра», « ___ ________» замінити 
словами та цифрами «України», «01 серпня 2025 року № 612» відповідно;

у графі «не пізніше 1 листопада» цифру «1» замінити цифрами «01»;
таблицю «Респондент» після слів «паспорта», «проживання» доповнити 

словами «громадянина України», «(перебування)» відповідно, слова та цифри
«будинку/корпусу», «квартири/офісу», «1 - міська», «2 - сільська» замінити 
словами та цифрами «будинку / корпусу», «квартири / офісу», «1 – міська»,
«2 – сільська» відповідно;

на сторінках 2–8 доповнити нумерацією сторінок посередині верхнього поля; 
у таблиці:

у розділі І:
у графах «З графи 1 - у сільській місцевості (сума граф 4, 6, 8)», «З графи 1 - за 

видами мистецьких ліцеїв» розділовий знак «-» (у двох випадках) замінити 
розділовим знаком «–»;

у  графі  «А»  рядка  26  слова  «підручники/посібники»  замінити  словами
«підручники / посібники»;

на сторінці 3 доповнити нумерацією граф;
у графі «А» рядка 43 слова «дошка/проектор» замінити словами                   

«дошка / проектор»;
у примітці «*» розділовий знак «-» (у двох випадках) замінити розділовим 

знаком «–»;
у розділі ІІ:
у графі «З графи 1 – кількість працівників, які мають освіту (ступінь/рівень)» 

слова «ступінь/рівень» замінити словами «ступінь / рівень»;
у графі «З графи 1 - кількість педагогічних працівників, які мають» розділовий 

знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у графі «науковий /освітньо-творчий ступінь, почесне звання» слова 



9

«науковий /освітньо-творчий» замінити словами «науковий / освітньо-творчий»;
у графі «А» рядків «06», «16», «24» слова «керівників/директорів» замінити 

словами «керівників / директорів» відповідно;
на сторінці 5 доповнити нумерацією граф;
у графі «А» рядків «15», «31», «33», «35», «37», «39» слова 

«керівники/директори» змінити словами «керівники / директори»;
у графі «А» рядка «42» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком «–»;
у розділі IV:
у графі «З графи 1 - кількість учнів, які навчаються (навчалися) на відділі, 

відділенні/у  класі  за  фаховими  предметами»  розділовий  знак  та  слова  «-»,
«відділенні/у» замінити розділовим знаком та словами «–», «відділенні / у» 
відповідно;

у графі «усього (сум граф 4-26)» розділовий знак «-» замінити розділовим 
знаком «–»;

у графі «акордеону(клавішного/кнопкового)» слова «клавішного/кнопкового» 
замінити словами «клавішного / кнопкового»;

у розділі V:
у графах «З графи 1 - у сільській місцевості (сума граф 4, 6, 8)», «З графи 1 - за 

видами мистецьких ліцеїв» розділовий знак «-» (у двох випадках) замінити 
розділовим знаком «–»;

у графі «А» рядків «16», «23» розділовий знак «-» замінити розділовим знаком 
«–»;

у примітці «*» цифри та слова «1 -так, 0 - ні» замінити цифрами та словами
«1 – так, 0 – ні».

8. В Інструкції щодо заповнення форми звітності № 1-МЛ зведена (річна) 
«Зведений звіт мистецьких ліцеїв», затвердженої наказом Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 01 серпня 2025 року № 612, зареєстрованої в 
Міністерстві юстиції України 18 серпня 2025 року за № 1214/44620:

у розділі І:
в абзаці другому пункту 2 слова «особи/прізвище», «назва юридичної особи»,

«область/АР», «вулиця/провулок», «будинку/корпусу», «квартири/офісу» замінити 
словами «особи / прізвище», «найменування юридичної особи / прізвище, ім’я, по 
батькові (за наявності) фізичної особи», «область / АР», «вулиця / провулок», 
«будинку / корпусу», «квартири / офісу» відповідно;

у пункті 3 слова «мають бути заповнені», «достовірні» замінити словами
«заповнюються», «достовірно» відповідно; 

у розділі ІІ:
у пункті 9 слово «рядках» замінити словом «рядку»;
в абзаці першому пункту 12 слова «підручників/посібників» замінити словами 

«підручників / посібників»;
в абзаці першому пункту 14 слова «дошка/проектор» замінити словами



10

«дошка / проектор»;
у розділі ІІІ:
в абзаці першому пункту 1 слова «(зі змінами)» виключити;
в абзаці першому пункту 3, пункті 5 слова «керівника/директора» (у чотирьох 

випадках) замінити словами «керівника / директора»;
в абзаці першому пункту 7 слова «керівників/директорів» замінити словами

«керівників / директорів»;
у пункті 10 слово «рядках» замінити словом «рядку»;
у пункті 16 слова «ступінь/рівень» замінити словами «ступінь / рівень».

Заступник директора Департаменту 
мистецтв та креативних індустрій Марина СКРИНИК


